
PROTOKÓŁ NR III/2024 

III Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 28 maja 2024 roku 

 

Rozpoczęcie Sesji: godz. 14:00. 

 

III Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24. W obradach Sesji uczestniczyło 17 

radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście - lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 1 i 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur, na podstawie osób 

przebywających na sali stwierdził, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad z projektami 

uchwał – porządek obrad stanowi załącznik  nr 3 do protokołu.   

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poinformował, że z uwagi na 

fakt zakończenia przez Komisję skarg, wniosków i petycji, prac nad rozpatrzeniem skargi na 

działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, wnioskuje o rozszerzenie porządku obrad o 

pkt w brzmieniu: Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu, 

proponując jako pkt 6 – (czyli, po ustaleniu składu osobowego Komisji Rewizyjnej). 

Kolejność następnych punktów porządku obrad wzrasta o jeden.  

Rada Powiatu Wałbrzyskiego w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

– 17 radnych biorących udział w sesji rady przyjęła zaproponowaną zmianę. 

 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie Sesji.  

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy 

Sesjami.  

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie za rok 2023. 

8. Interpelacje i zapytania radnych.  

9. Wnioski i oświadczenia radnych.  

10. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad 3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poinformował, że do 

protokołu poprzedniej sesji rady zgłoszono uwagę do punktu 8 dot. Rozpatrzenia i podjęcia 

uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego, którą wniósł radny Krzysztof Kwiatkowski. 



Proponowana zmiana dotyczy dodania złącznika do protokołu w formie transkrypcji, który 

został przygotowany.   

Protokół wraz z zaproponowaną zmianą został przyjęty w wyniku głosowania: 17 za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się  –  17 radnych biorących udział w sesji rady. 

 

Ad 4. /Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał rady i działalności Zarządu pomiędzy 

sesjami/ 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski, Leonard Górski – Starosta 

Wałbrzyski, Dorota Skibska, Krzysztof Kumorek, Michał Broda – Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego, a także Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska 

Andrzej Sokołowski.  

Dyskusja dotyczyła następującego zakresu: 

• podziału obowiązków w Zarządzie Powiatu Wałbrzyskiego 

• kwestii finansowej związanej z wnioskiem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w 

Boguszowie-Gorcach w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w pokryciu 

kosztów transportu dla uczniów na finał konkursu dla Dzieci i Młodzieży „Uczę się 

Bezpiecznie Żyć”, pod Honorowym Patronatem Marszałek Senatu RP Małgorzaty 

Kidawy-Błońskiej, o tytuł „Mistrza Dolnego Śląska w Edukacji dla Bezpieczeństwa 

Ekologicznego w Jeleniej Górze” 

• wniosku Fundacji Pomocne Wzgórze w sprawie współorganizacji I Festiwalu Poezji 

Śpiewanej pn. „Łąki Poezji”;   

• wniosku Pani Doroty Zając Przewodniczącej Komisji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” w sprawie rozważenia możliwości sponsorowania obchodów Dnia 

Dziecka na terenie Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego Góra Dzikowiec w 

Boguszowie-Gorcach; 

• wniosku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie cesji należności z umowy nr 

42.WOS.273.1.8.2024 z dnia 14 lutego 2024 roku na realizację zadania pn. 

Przebudowa obiektu mostowe w Jaczkowie, gm. Czarny Bór; 

• wyjazdu do Sejmu RP z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego - rozmów o kwestiach 

przyszłości samorządu i możliwości finansowania  

 

Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał rady i działalności Zarządu pomiędzy sesjami 

zostało przyjęte przez aklamację (17 radnych biorących udział w sesji rady) załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

 

Zgodnie z decyzją Rady, która zapadła na ostatnim posiedzeniu została przygotowana opinia 

prawna dotycząca powołania składu Komisji Rewizyjnej. Zapisy ustawowe w tym zakresie 

czyli art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym wskazują, 

że w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów.  Na 

dzień 28 maja 2024 roku zostały zgłoszone dwa Kluby Radnych, które spełniły wszystkie 

wymogi, a są to: 

1) Klub Radnych „Koalicja 15 października”, 

2) Klub Radnych „Powiat dla Gmin”. 

Przewodniczący Rady na podstawie przedłożonej opinii przez Radcę Prawnego Panią 

Magdalenę Francką, która rzeczowo opisała aspekty formalno- prawne w zakresie powołania 

Komisji Rewizyjnej, poinformował, że Rada nie może wykluczyć żadnego przedstawiciela 



klubu radnych z prac komisji rewizyjnej, jednakże ustawa nie pozbawia Rady Powiatu, prawa 

swobodnego wyboru członków komisji przez akceptacje propozycji klubu, co do jego 

przedstawiciela w Komisji Rewizyjnej w formie głosowania. Zarówno Kluby Radnych jak i 

osoby niezrzeszone mogą zgłosić kilku przedstawicieli, z których rada w drodze uchwały 

wyłoni skład komisji rewizyjnej według uznania uwidocznionego wynikami głosowania. 

Wskazanie przez klub lub osoby niezrzeszone kandydata na członka komisji rewizyjnej nie 

przesadza automatycznie o jego wejściu w skład tej komisji, ponieważ wyboru dokonuje rada 

niezobowiązana obowiązkiem akceptacji zgłoszonych kandydatów. Uznanie, że to rada a nie 

np. Klub radnych (który nie jest organem) dokonuje wyboru członków komisji rewizyjnej ma 

charakter konstytutywny, a nie deklaratoryjny. Innymi słowy każdy może desygnować 

kandydata do komisji Rewizyjnej ale to decyzja rady w formie uchwały zdecyduje o jej 

ostatecznym składzie, a nie sam fakt zgłoszenia. Szanując opinie opartą na wyrokach sądów 

Przewodniczący przystąpił do procedury wyboru składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego informując Radę o następujących faktach: 

1) Zgodnie z deklaracją „Klubu radnych Powiat dla Gmin” do Komisji Rewizyjnej 

zgłoszono jednego kandydata Pana Emila Stroisza; 

2) Zgodnie z deklaracją „Klubu radnych Koalicja 15 Października” do Komisji 

Rewizyjnej zgłoszono kandydatów: Arlettę Kłosińską. 

3) Zgodnie z deklaracją radnych niezrzeszonych do Komisji Rewizyjnej zgłoszono kilku 

radnych: 

a) Dorotę Skibską, 

b) Sylwestrę Wawrzyniak, 

c) Dariusza Kołdona,, 

d) Krzysztofa Kumorka 

e) Krzysztofa Kwiatkowskiego, 

f) Mirosława Potapowicza. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur zapytał czy zgłoszeni 

kandydaci radnych niezrzeszonych wyrażają zgodę na kandydowanie do składu Komisji 

Rewizyjnej: 

a) Dorota Skibska – nie wyraziła zgody  

b) Sylwestra Wawrzyniak – nie wyraziła zgody 

c) Dariusz Kołdon – nie wyraził zgody 

d) Pan Krzysztof Kumorek – nie wyraził zgody 

e) Krzysztof Kwiatkowski – nie wyraził zgody 

f) Mirosław Potapowicz – nie wyraził zgody 

 

Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Wiesław Mąka zgłosił kandydaturę radnego 

Daniela Owsianki. 

Radny Daniel Owsianka wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę.  

Przerwa od godz. 14:41 do godz. 14:46. 

Obrady zostały wznowione. Kontynuując wybór Komisji Rewizyjnej oraz idąc za 

wskazaniem prawnym określonym w ustawie o samorządzie powiatowym art. 16 ust 1 i 2 , 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur wniósł do Rady Powiatu o 

przegłosowanie składu Komisji Rewizyjnej w następujący sposób: 

1) Każdą zgłoszoną kandydaturę głosujemy osobno; 

a) Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Emila Stroisza.  

W wyniku głosowania: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  –  17 radnych biorących 

udział w sesji rady (6 radnych nie brało udziału w głosowaniu), Rada Powiatu wyraża 



zgodę na wejście w skład Komisji Rewizyjnej kandydata Klubu Radnych „Powiat dla 

Gmin” Pana Emila Stroisza 

b) Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnej Arletty Kłosińskiej.  

W wyniku głosowania: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  –  17 radnych biorących 

udział w sesji rady (6 radnych nie brało udziału w głosowaniu), Rada Powiatu wyraża 

zgodę na wejście w skład Komisji Rewizyjnej kandydata Klubu radnych Koalicja 15 

Października”, Arletty Kłosińskiej. 

c) Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Daniela Owsianki. 

W wyniku głosowania: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  –  17 radnych biorących 

udział w sesji rady (6 radnych nie brało udziału w głosowaniu), Rada Powiatu wyraża 

zgodę na wejście w skład Komisji Rewizyjnej kandydata Klubu radnych Koalicja 15 

Października”, Daniela Owsianki.  

 

2) Spośród wybranych — przegłosowanych kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poprosił o zgłoszenie 

kandydata na Przewodniczącego Komisji i jego przegłosowanie. 

Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego Michał Broda zaproponował kandydaturę radnej 

Arletty Kłosińskiej na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Radna Arletta Kłosińska wyraziła zgodę. 

W wyniku głosowania: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  –  17 radnych biorących 

udział w sesji rady (6 radnych nie brało udziału w głosowaniu), Rada Powiatu zatwierdziła 

ww. propozycję.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego w następującym składzie: 

1) Arletta Kłosińska — Przewodniczący Komisji; 

2) Emil Stroisz - Członek Komisji; 

3) Daniel Owsianka - Członek Komisji. 

 

Uchwała Nr III/39/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej załącznik nr 5 do protokołu została podjęta w wyniku 

głosowania: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  –  17 radnych biorących udział w sesji 

rady (6 radnych nie wzięło udziału w głosowaniu) – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 

6 do protokołu.  

Ad 6. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu/ 

Skarga została szczegółowo przeanalizowana przez Komisję skarg, wniosków i petycji. 

Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji Krzysztof Kumorek odczytał 

stanowisko komisji do przedmiotowej skargi, proponując uznanie jej za bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr III/40/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu załącznik nr 7 do protokołu 

została podjęta w wyniku głosowania: 17 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych 

biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 



Ad 7. /Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego                                    

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023/ 

Przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione na posiedzeniu Komisji Oświaty, Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu, która wyraziła pozytywną opinię.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 zostało podjęte                     

w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział 

w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad 8. 

W okresie między sesjami wpłynęły 2 interpelacje, które złożyli radni: 

1 – Dorota Skibska 

1 – Krzysztof Kwiatkowski 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski, Mirosław Lech – Wicestarosta 

Powiatu Wałbrzyskiego, Dorota Skibska, Ewa Dorosz – Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego, Leonard Górski – Starosta Wałbrzyski.  

Tematami dyskusji były kwestie dot.: 

3) opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 

powiatowej 33 68D na odcinku od Nowego Julianowa do Dziećmorowic" 

4) odnowienia zabytkowego budynku Zespołu Szkół imienia Marii Skłodowskiej Curie 

5) eko-targowiska oraz transportu publicznego (interpelacje złożone przez radną Dorotę 

Skibską)  

6) realizacji programu wspomagania dla dzieci „Za życiem” 

7) korzystania z elektrycznego pojazdu samochodowego KIA oddanego do użytku 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu 

8) prac nad zabezpieczeniem muru oporowego w Jugowicach i zabezpieczenia nurtu rzeki.  

 

Ad 9. 

• W okresie między sesjami wpłynęły 2 wnioski, które złożyli radni: 

1) 1 – Krzysztof Kwiatkowski 

2) 1 – Kamil Orpel 

• Do dnia bieżącego zostały zgłoszone 2 kluby radnych: 

1. „Klub Radnych Koalicja 15 października” – zgłoszony 10.05.2024. 

2. Klub Radnych Powiat dla Gmin – zgłoszony 20.05.2024 r. 

• W dniu 23 maja 2024 r. w piśmie skierowanym do Przewodniczącego Rady  swój akces 

do komisji rewizyjnej zgłosili następujący radni:   

1) Krzysztof Kwiatkowski 

2) Mirosław Potapowicz 

3) Sylwestra Wawrzyniak 

4) Dorota Skibska 

5) Dariusz Kołdon 

6) Krzysztof Kumorek. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję, w której 

udział wzięli następujący radni: Dariusz Kołdon, Krzysztof Kwiatkowski, Paweł Mazur – 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego, Mirosław Potapowicz, Arletta Kłosińska, 

Wiesław Mąka – Członek Zarządu Powiatu wałbrzyskiego, Kamil Orpel, a także adw. 

Magdalena Francka. 

Radny Dariusz Kołdon złożył oświadczenie o następującej treści: 



„Szanowna Rado, Panie Przewodniczący, chciałbym oświadczyć, że mimo zgłoszenia do 

Komisji Rewizyjnej, w wyniku interpretacji, jaką pan przedstawił oraz działań, które podjął 

pan uniemożliwiono mi taką możliwość i w związku z tym nie mogę wypełniać zgodnie z 

prawem swojego mandatu radnego. I to jest informacja, która niestety będzie musiała być 

przekazana także służbom kontrolnym, czyli wojewodzie, bo w moim przekonaniu jest to 

ewidentny wpływ na możliwość kontrolną jaką radni mają i są w obowiązku przeprowadzać. 

Wybranie komisji w takim składzie świadczy o tym, że zarząd będzie powiatem zarządzał, 

będzie wydawał decyzję i będzie sam się kontrolował. Radni takie możliwości, szczególnie 

radni opozycji, nie będą mieli. I to jest niedopuszczalne. Dziękuję”. 

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Mirosław Lech opuścił posiedzenie rady                           

(16 radnych obecnych).  

 

Radny Krzysztof Kwiatkowski złożył oświadczenie o następującej treści: 

„Panie Przewodniczący, w tym punkcie mogę wyrazić oświadczenie w imieniu radnych 

opozycyjnych do Państwa postawy w dniu dzisiejszym. My nie będziemy brali udziału w 

pracy komisji, która jest fikcją, która ma na celu tylko legitymizowanie waszych działań. 

Mówię tu o koalicji. Złamaliście dobrą zasadę w powiecie, ale to są wasze standardy, więc 

trudno mi je oceniać. Chcecie, to co powiedział Pan Radny Kołdon, sami siebie kontrolować, 

najwyraźniej czegoś się obawiać. Ja Państwu tylko powiem, że nie ograliście nas, bo pan 

Kamil się uśmiecha. Panie Kamilu, jest Pan doświadczonym samorządowcem i akurat 

doskonale Pan wie, że ja też tutaj chwilę jestem i trochę prawa znam. Więc powiem Państwu, 

szczególnie mieszkańcom, że proszę Państwa, w związku z zachowaniem koalicji rządzącej w 

powiecie wałbrzyskim, my jako radni opozycyjni nie przestaniemy sprawować nadzoru nad 

poczynaniami zarządu powiatu wałbrzyskiego, polityką finansową i realizacją zadań. Na 

podstawie, na podstawie paragrafu art. 8 a ustawy o samorządzie powiatowym działalność 

tego organu jest jawna. Będziemy korzystać ze swoich uprawnień na podstawie art. 21 tej 

samej ustawy i domagać się przekazania dokumentów, a następnie analiza tych dokumentów 

oraz przekazywanie informacji będzie następować na podstawie art. 15 pkt 7, to jest na 

wniosek ¼ składu rady przewodniczący ma obowiązek w przeciągu siedmiu dni zwołać sesję 

nadzwyczajną i umożliwić radnym procedowanie ich wniosku. Jak Państwo doskonale 

widzicie, po naszej stronie siedzi sześć osób, wymóg ustawowy spełniamy. W przypadku, 

kiedy pan przewodniczący naruszy prawo, będziemy korzystać z innych uprawnień. Czyli, 

Proszę Państwa, podsumowując, Komisję Rewizyjną przenieśliście na sesję nadzwyczajną. 

Taki, tak chcecie pracować, taki jest wasz wybór, my się do waszego wyboru dostosujemy.                

I Panie Radny Mąka art. 21 jest mi bardzo dobrze znany i będę, zamierzam z niego świetnie 

korzystać. Dziękuję bardzo Państwu (…)”.  

Radny Krzysztof Kwiatkowski zawnioskował o przekazanie kopii nakazu bądź protokołu 

przesłanego do Powiatu Wałbrzyskiego przez Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego we Wrocławiu w związku z czynnościami wykonywanymi w dniu 2.05.2024 r. 

na obiekcie: zawalonym murze oporowym rzeki Bystrzyca przy drodze powiatowej z Jugowic 

do Zagórza Śląskiego.  

Radny Mirosław Potapowicz opuścił sesję rady (15 radnych obecnych).  

 

Ad 10. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł 

Mazur zamknął III Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

Zakończenie Sesji godzina: 15:42. 
Protokół sporządziła: 

Anna Gromniak 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

/-/ Paweł Mazur 

 

 

 



Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu i jest jego integralną częścią 

oraz na stronie internetowej http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja

